Seculum XVIII.

Flist. univ. A 1129

penitentiare in nobis salua
tor debet adhiberi. tribuet
quia sicut et in mundo est
ita et sanguis noster in illo est.
Quam igitur magis debet
parare diuinitas. necessitas
dum ex hoc debet affirmate
Neque enim tantummodo est dominus
ut obliuiscat homines. et non
meminerit illi quae iure

Handwritten scribbles

Handwritten scribbles